uersos conquerentes propositas, Qui archidiaconus ad audiendum et

procedendum in dictis actionibus necnon ad diffiniendum easdem ad

predictum diem legitime citatus fuit cum intimatione quod siue venerit

siue non et etiam prout in literis citationis huiusraodi ex inde confectis

plenius continetur ubi cum consilio et determinatione omnium canoni

corum tune ibidem existentiuin extitit decretum et determinatum prout

sequitur Primo quod possidentes quatuor dignitates dicto ecclesie
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Brechinensis viz Decanus Precentor cancellarius et thesaurarius debeant

precedere omnes alios Canonicos eiusdem ecclesie Brechinensis cuius-

cumque status vel dignitatis fuerint infra chorum et capitulum in re-

uerentia et honore loco et ordine Item per predictos canonicos

rectores et vicarios totius capituli supradicti decretum fuit et determi-

natum quod dominus Robertus de Mernys habebit breuiarium quod

petiit a dicto Magistro Gilberto Forestar reddendo predicto Magistro

Gilberto quinque marcas, et si predictus Magister Gilbertus poterit le-

gitime probare quod predictus dominus Robertus plusquam quinque

marcas recepit tantum soluet quantum ultra summam quinque marca-

rum probauerit ipsum recepisse Item decretum et ordinatum fuit

quod dominus Duncanus perpetuus vicarius de Strathachyn habeat man-

sionem sufficientem in qua possit debite residere cum tofta et crofta

sicut et alii vicarii predecessores sui ibidem residentes solebant ha-

bere Item predictus magister Gilbertus archidiaconus restituet pre

dicto domino Duncano literam sue Institutionis in dicta vicaria quam
ab eodem recepit Item de diuersis controuersiis debitis et salario

per predictum dominum archidiaconum ut asseruit predictus dominus

Duncanus sibi debitis dominus Decanus Brechinensis et officialis

eiusdem uocent partes coram ipsis et audito compoto quecumque dic-

tauerit ordo juris et rationis facient adimpleri Item de querela do-

mini Alexandri Rochede determinatum est quod dominus archidiaconus

persoluet sibi imam marcain quam promisit coram domino episcopo et

capitulo Et si dictus dominus Alexander se male habuit erga

predictum dominum archidiaconum per decanum et capitulum corri-

gatur Et quia diuinum seruicium in choro nostro defectu solutionis sa-

larii dicti Alexandri Rochede per dictum archidiaconum quam pluries

ab ante oraittebatur et dicto archidiacono prefatum decretum obseruare

tune refutante predictus dominus noster Episcopus hac de causa et aliis
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in suis literis contentis fructus ecclesie de Strathachyn in scriptis se-